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Zkusebna fyzikainich viastnosti materiéli1, konstrukcl a budov - Zlin L 1007.1
Zkusebni laborator & 1007.1 akreditované CIA podie CSN EN ISO/IEC 17025:2018
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Protokol o zkousce
¢. 230/21

Zakazka &.: 415600104 Pocet stran: 3
Poéet vytiski: 3
Vytisk &islo: 2
Objednatel: Radek Sadil
Stara 205

789 61 Bludov

Predmeét zkousky: KERDYN GREEN 180FR
- tepelné izolacni material

Datum prevzeti vzorku: 08.04.2021
Datum vykonani zkousky: 15.04.2021 - 01.06.2021
Zkousku provedia: Laboratof dokon¢éovacich praci

Technicky vedouci laboratofe:  Ing. Petra Hrdinova

Vedouci zkuSebni 6}\/\4/\//1/
laboratore €. 1007.1: Ing. Petra Hrdinova

.....................

Akreditované zkusebni laboratof prohladuje, Ze vysledek zkoudky se tyka pouze predmétu této
zkousky a neznamené schvaleni nebo osvédéeni zkouseného vyrobku. Protokol o zkousce nesmi byt
reprodukovén bez pisemného souhlasu zkusebni laboratore jinak, neZ cely.

Dne: 07.06.2021

@‘ tel.: +420 577 604 335, +420 677 604 334, +420 577 604 168, tel. +420 577 604 111
fax: +420 577 104 926, e-mail: petra.hrdinova@csizlin.cz, www.csias.cz, www.csizlin.cz
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Na zakladé Smlouvy & 415600104 ze dne 12.04.2021 byly provedeny zkousky tepelné
izolaéniho materialu KERDYN GREEN 180FR pro objednavatele Radek Sadil, Stara 205,
789 61, Bludov. Zkousky byly provedeny v prostorach laboratofe €. 1007.1, K Cihelné 304,
764 32 Zlin - Louky

Nazev zkousky norma
Stanoveni pevnosti v tlaku CSN EN 826
Stanoveni prostupu vodnich par CSN EN 12086

2. ZKUSEBNI VZOREK

Vzorek byl ke zkouskam dodén objednatelem v nasledujicim mnozstvi:

Piedmét zkousky Datum dodani Mnozstvi Evidenéni éislo

KERDYN GREEN 180FR 08.04.2021 5ks & 20 cm 4/21/63
KERDYN GREEN 180FR 08.04.2021 | 5ks15x15x5 cm 5/21/63

3. POPIS VZORKU

KERDYN GREEN 180FR — tepelné izolaéni material, s deklarovanou objemovou hmotnosti
180 kg/m®, strukturalni péna ve formé desek vyrobena z recyklovatelnych PET lahvi.

(Texty psané kurzivou predstavuji popis vzorku, jak je dodal objednavatel. Laboratof neodpovida za
spravnost informaci o testovaném vzorku dodanych objednavatelem.)

4. UDAJE O METROLOGICKE NAVAZNOSTI MERIDEL

Pouzita méfidla jsou metrologicky navazana na méfidla a etalony AKL. Navaznost meéfidel je
dokladovana v souvisejicich dokumentech Pfirucky kvality akreditované zkusebni laboratore.

5. POUZITE NENORMALIZOVANE ZKUSEBNi POSTUPY
Nenormalizované zku$ebni postupy nebyly pouZity.
6. VYSLEDKY MERENI

6.1 Stanoveni pevnosti v tlaku CSN EN 826

Pevnost v tlaku a deformace byly stanoveny na zkuSebnich télesech o rozmérech

(50x50x50) mm.
Pfed zkouskou byly vzorky kondicionovany min. 24 hodin pfi (23+5)°C.

Zkudebni Pevnost v tlaku " Deformace
téleso ¢. Om [MPa] em [%]

1 2,19 6,02

2 2,29 3,13

3 2,20 6,47

4 2,25 5,99

5 2,19 5,77

7 2,22 6,02

Pozn.: V) ,Kolmo na vostinu”
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6.2 Stanoveni prostupu vodnich par CSN EN 12086
Zkusebni podminky:
Metoda B
Zku$ebni prostiedi:(23+1)°C a 0/(85+3)%RV.
Pramérny atmosféricky tlak: 986 hPa
Kruhova zkugebni télesa o pruméru 20 cm, ucinna plocha 0,0302 m?.
Pred zkougkou byly vzorky kondicionovéany min. 24 hodin pfi (2315)°C.
ini Ekvivalentni
Zkusebni| Toustka Aogini CHfzq) Sg;ﬁr:tlel dicanto | difuzni
t&leso toku Propustnost odpor vodivosti odporu tloustka
& d g w z b ] Sd
fmm] | [mg/m2h] |[mg/m2.h.Pa] [m2.h.Pa/mg] | [mg/m.h.Pa] [-] [m]
1 52,62 34,6 0,0135 74,3 0,000681 1063 53.8
2 50,71 31,9 0,0124 80,5 0,000630 1151 58,4
3 50,61 34,5 0,0134 74,4 0,000680 1066 53,9
- 50,75 321 0,0125 80,1 0,000633 1144 58,1
5 50,51 36,7 0,0143 69,9 0,000723 1003 50,7
@ 50,64 34,0 0,0132 75,9 0,000669 1085 55,0

Protokol vypracoval: Ing. Petra Hrdinova




